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SUKL TOP 10 ATC_7 skupin dle cen puvodce - LEK13
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Za obdobi: 2011_4Q
Stav k: 5.3.2012

Nazev

Atorvastatin

Omeprazol

Salmeterol a jina l1é¢iva onem. spojen. s obstrukci dych. cest
Diosmin, kombinace

Formoterol a jina l1é¢iva onem. spojen. s obstrukci dych. cest
Tamsulosin

Perindopril

Ramipril

Metformin

Gestoden a estrogen
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AQZBCOL

ROZAKOE  COSCAS3  ROZAKOT  Co4aCAa0?  CO09aA04

ATC_7

Pocet baleni
643 482
387 099
104 211
318 317

73 641
102 370
363 176
549 992
621586
164 666

CO9aADS

Pocet DDD  Ceny puvodce | Uhrada ZP
197 038 075 246 195 094

32878 110
24 492 566
3126 330

2245905
9795 260
22 696 072
44 036 650
16 422 303
13 050 401

Al0BAD2

95 091 404
92 454 618
81123 961
69 214 904
64 752 780
59 679 228
59 519 269
59477 198
53 415 835

Pacet baleni

120 397 223
109 847 989
27 499 123
85 746 766
77 671 469
60 556 086
65 506 132
59 694 868
13163
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